síPííás

f {/a ^d/ãj/cra^ (^u^/^ú/r.ca^ </e ^3R.o<fae
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ( E-maii: camarasaoroQue@camarasaoroQue.SD.Qov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1784/2022

Sâo Roque, 26 de setembro de 2022.

a>
Q.
<0
CO

M- <

59

oQ
çjOl

Prezada Senhora, |o
(2 o
c\j m

EÍR
® 8
(£> rtCO O
00 O

' Ê

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar que se
inicie a prestação de serviços de entrega de correspondências na Rua Anésio S
de Moraes. Jardim Maria Trindade Sâo Roque - SP, 18133-402. S|

Os moradores têm encontrado dificuldades quanto
ao ponto acima vez que, conforme relatam, os Correios não realizam entregas Ri
na referida via, que possui muitas residências, chegando apenas na rua de g|
cima. 5i

Na certeza de que dispensará especial atenção a S|
3 flj

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. Çi

Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES

(GUILHERME NUNES)
Vereador

o CD

o-E

fl
ti
"o E

-gs
C Cfl
W ÇD
ms:
CD Z)

_ M
<0 c
c o

o Q.

oÇ
"D-

0)
CDA .IX
CLCfl

•O g

Ilustríssima Senhora

GISELE MARTINES |.|
E •£=§ o

•D-C
Q).0>

Üjg
S
(D
Q.

MD. Gerente de Agência dos Correios III da i©
Estância Turística de São Roque - SP
SDiacsaoroaue@correios.com.br |

JUV^:^AJCuCXO PROTOCOLO N°CETSR 26/09/2022 -08:22 11823/2022/lcl |